
 
 

UCHWAŁA NR XIX/159/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zasad przyznawania diety sołtysowi 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.      z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się zasady przyznawania diety sołtysowi: 

1) za udział w sesji Rady Gminy Ryńsk w wysokości 250,00 zł; 

2) za udział w spotkaniu organizowanym przez Wójta Gminy Ryńsk w wysokości 250,00 zł. 

2. Podstawę do wypłaty diety, wymienionej w ust. 1, stanowi obecność sołtysa potwierdzona jego 
podpisem na liście obecności. 

3. Wypłata diety następuje w terminie 14 dni od daty zaistnienia tytułu do jej wypłaty. 

4. Sołtysowi będącemu radnym nie przysługuje dieta z tytułu określonego w § 1 ust. 1 pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/320/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 19 listopada 2021 r.  w sprawie 
zasad przyznawania diety sołtysowi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Piątkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 6304


	UCHWAŁA NR XIX/159/2025 RADY GMINY RYŃSK z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-19T10:53:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




